בע"ה, יום רביעי ט"ז טבת תשע"ה
07/01/2015

ניווט במורכבות
ד"ר שי בן יוסף
יועץ ומנחה

## מורכבות - הגדרות מושגים – שי בן יוסף,

במונחון שלפניכם ריכזתי הגדרות של אחרים ושלי למונחים תחום מדע המורכבות. במקרים בהן ההגדרה אינה שלי מצויין המקור בסוגריים, בסוף המונחון הוספתי רשימת מקורות להרחבת הידע בתחום המורכבות.